redes de drenagem e limpeza de fossas sépticas, filtros, sumidouros, 
caixas de gorduras e caixas de passagens, a serem executados no campus 
de Goiabeiras e Maruípe, a serem executados sem regime de dedicação 
exclusiva de mão de obra. Valor estimado: R$ 1.362.424,38 (um milhão e 
trezentos e sessenta e dois mil e quatrocentos e vinte e quatro reais e trinta 
e oito centavos). Critério de julgamento: menor preço. Sessão pública: 
12/01/2026 às 10h. Informações gerais no sítio https://www.gov.br/compras/
pt-br. Pregão: 90068/2025, UASG: 153046. 

Fernando Kabasawa
Agente de contratação

AVISO DE LICITAÇÃO